
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ ПЛЕЙСІТІ

РІШЕННЯ

______________________      Київ                      № ___________

Про зупинення адміністративного 
провадження у справі про порушення 
вимог законодавства про рекламу

Відповідно до пункту 23 частини першої статті 8 Закону України «Про 
державне регулювання діяльності щодо організації та проведення азартних ігор» 
(далі – Закон), пункту 5 частини другої статті 64 Закону України «Про 
адміністративну процедуру», пункту 8 та підпункту 25 пункту 10 Положення про 
Державне агентство України ПлейСіті, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 02 травня 2025 року № 505, враховуючи інформацію, 
викладену у доповідній записці Департаменту цифрових рішень та  здійснення 
контрольно-наглядових функцій від 14.08.2025 № ВН-4/4НК/118, Агентством 
ПлейСіті

 
ВИРІШЕНО:

1. Зупинити адміністративне провадження у справі про порушення вимог 
законодавства про рекламу, що зафіксовано доповідною запискою Департаменту 
цифрових рішень та  здійснення контрольно-наглядових функцій від 08.07.2025 
№ ВН-4/4НК/46 (далі – адміністративне провадження), до отримання доказів, що 
підтверджують осіб замовника та/або виробника та/або розповсюджувача 
реклами.

2. Департаменту цифрових рішень та здійснення контрольно-наглядових 
функцій забезпечити надсилання копії цього рішення учасникам 
адміністративного провадження.

3. Це рішення може бути оскаржене до адміністративного суду за 
територіальною підсудністю, встановленою частиною першою статті 25 Кодексу 
адміністративного судочинства України, протягом шести місяців з дня набрання 
ним законної сили.
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4. Відділу організаційного забезпечення оприлюднити це рішення на 
офіційному вебсайті Агентства ПлейСіті не пізніше п’яти робочих днів з дня 
його прийняття.

5. Це рішення набирає чинності з дня його прийняття.

6. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Голова Агентства ПлейСіті Геннадій НОВІКОВ  

Інд. 04


